АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  23.06.2020 года №    24 -р

О введении особого противопожарного
режима на территории муниципального
образования «Марковский сельсовет»
Глушковского района Курской области

      В условиях установившийся жаркой погоды, а также повышения класса пожарной опасности до четвертой:
1. Ввести с 24 июня 2020 года на территории муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района  особый противопожарный режим до принятия решения о его отмене:
1) Внештатным пожарным инструкторам организовать регулярные осмотры домовладений граждан группы риска и проведения с ними противопожарного инструктажа.
2) Совету профилактики совместно с работниками администрации вести разъяснительную работу о недопущении распития спиртных напитков среди граждан ведущих антиобщественный образ жизни.

2.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковский сельсовета
[bookmark: _GoBack]Глушковского района                                                   С.А. Давиденко